2022 年 10 月 19 日

各  位

会 社 名 株式会社エムアップホールディングス

（コード番号：3661 東証プライム）

元 EMPiRE メンバーによる新グループ「ExWHYZ」

「Fanpla Appli」内にて、アーティストの活動をいち早くキャッチできる

ExWHYZ の公式アプリ「ExWHYZ APP」リリースのお知らせ

株式会社エムアップホールディングス（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）の連結子会社

である株式会社 Fanplus（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：佐藤 元）は、アーティスト情報アプリ

「Fanpla Appli」内にて EMPiRE メンバー６名により結成された新グループ"ExWHYZ"の公式アプリ

「ExWHYZ APP」（以下、本アプリ）をリリースいたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

プッシュ通知で ExWHYZ の最新の情報をタイムリーにキャッチできるほか、公式ファンクラブ「ExWHYZ

official fanclub “xYZ”」のブログ、動画、ラジオなどのコンテンツをより手軽に利用でき、ExWHYZ を

より身近に感じられるアプリとなっております。

また、2022 年 11 月３日(木・祝)より始まる「ExWHYZ First Tour xYZ」の“xYZ”会員限定先行で販売し

たチケットは、「Fanpla Appli」内の本アプリにて発券いたします。

━━━━━━━━━━━━━━━━━

Fanpla Appli 概要

━━━━━━━━━━━━━━━━━

名  称： ExWHYZ APP

配信方法： App Store、Google Play より配信

ｺﾋﾟｰﾗｲﾄ ： © Fanplus, Inc.

情 報 料： ダウンロード・オフィシャル情報利用無料／一部有料コンテンツ

【iOS 版】

App Store

https://apps.apple.com/jp/app/fanpla-appli/id1598298819

【Android 版】

Google Play

https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.fanpla.app

本アプリはスマートフォン専用となります。

推奨環境：iOS 10.0 以降/Android 5.0 以降

※一部非対応のスマホ機種もございます。

※Android、Google Play は、Google Inc.の商標または登録商標です。

※iPhone、iTunes および App Store は、米国およびその他の国々で登録された Apple Inc.の商標です。

※記載されている内容は、発表日現在のものです。その後予告なしに変更されることがあります。

■ExWHYZ オフィシャルサイト、ファンクラブサイト

https://www.exwhyz.jp/

【ExWHYZ プロフィール】

https://apps.apple.com/jp/app/fanpla-appli/id1598298819
https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.fanpla.app
https://www.exwhyz.jp/

2022 年６月に突如解散した前身グループ EMPiRE のメンバーyu-ki,mayu,midoriko,mikina,maho,now の６

名で結成された新グループ。

大沢伸一（MONDO GROSSO）が楽曲プロデュースを手掛けた「Wanna Dance」、80KIDZ と Maika Loubté 提供

による「Obsession」をデジタルシングルとしてリリースしており、11 月２日には国内外の様々なクリエ

イターが参加する１st アルバム「xYZ」をリリース予定。

また、「どうしても Music Video を制作したいキラーチューンがあるが予算が尽きた」という理由から、

“ファンと一緒に最高の Music Video を作り上げるプロジェクト”をクラウドファンディングサービスで

開催中。

11 月３日からは、全国ツアー「ExWHYZ First Tour”xYZ”」を 12 公演開催。

■ExWHYZ ツアー情報

ExWHYZ First Tour xYZ

2022 年 11 月 03 日（木・祝）宮城県 SENDAI GIGS

2022 年 11 月 11 日（金）神奈川県 KT Zepp Yokohama

2022 年 11 月 12 日（土）新潟県 NIIGATA LOTS

2022 年 11 月 20 日（日）福岡県 Zepp Fukuoka

2022 年 11 月 22 日（火）東京都 Zepp Haneda（TOKYO）

2022 年 12 月 02 日（金）北海道 Zepp Sapporo

2022 年 12 月 17 日（土）広島県 BLUE LIVE HIROSHIMA

2022 年 12 月 18 日（日）香川県 高松 Festhalle

2022 年 12 月 23 日（金）大阪府 Zepp Osaka Bayside

2022 年 12 月 25 日（日）愛知県 Zepp Nagoya

2023 年 01 月 12 日（木）東京都 Zepp DiverCity（TOKYO）

※参考情報

・株式会社エムアップホールディングス

代表取締役 美藤宏一郎

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル 10 階

事業内容 コンテンツ事業、EC 事業、電子チケット事業、その他事業

URL  https://m-upholdings.co.jp/

・株式会社 Fanplus

代表取締役 佐藤元

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル９階

事業内容 ファンサイト・ファンクラブの企画・開発・運営

  アーティストグッズオンライン販売システムの開発・運営

  音楽メディアの企画・運営

URL  https://fanplus.co.jp/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・記載されている内容は、発表日現在のものです。その後予告なしに変更されることがあります。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップホールディングス

ＩＲ担当 E-Mail  ：ir-support@m-upholdings.co.jp